
入札結果（R6.9.20執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 6S委託第12号
鉾田市し尿処理施設 脱臭用活性炭納入業務（単価契
約）

鉾田市白塚681番地25　「汚泥再生処理センター　エコ
パーク鉾田」
鉾田市大蔵171番地　　 「大洋サニタリーセンター」

R6.12.27 10,887,000 10,314,000 有限会社石田商事

2
ほこたオータムフェスティバル2024会場巡回大型バス
運行業務委託

鉾田市　大竹  地内 R6.10.31 600,000 452,400 株式会社　かしま旅紀行

3 市街地駐車場トイレ工事実施設計業務委託 鉾田市　鉾田　地内 R6.12.20 2,160,000 1,890,000 （株）鎌田建築アトリエ

4 令和6年度　不燃物処理施設機器修繕工事
鉾田市串挽地内
鉾田クリーンセンター

R6.03.21 6,730,000 6,400,000 （株）ウィズウェイストジャパン

5 くぬぎの森スポーツ公園テニスコートLED照明整備工事 鉾田市上沢（くぬぎの森スポーツ公園）地内 R7.01.31 37,180,000 33,830,000 大洋設備工業（株）

7 06排水第1-6号 柏熊地内排水整備工事（第１工区） 鉾田市　柏熊　地内 R7.03.25 41,920,000 41,400,000 （株）青山建設

8 06排水第1-7号 柏熊地内排水整備工事（第２工区） 鉾田市　柏熊　地内 R7.03.25 30,740,000 30,000,000 （株）ミドリヤ

9 06道修第3-9号 道路維持修繕工事（旭地区） 鉾田市　旭　地区 R7.03.22 13,890,000 13,500,000 （株）中野建設

10 06道修第3-11号 道路維持修繕工事（鉾田南地区） 鉾田市　秋津・新宮・鉾田　地区 R7.03.22 7,280,000 7,110,000 （有）大槻製材所

11 06道修第3-10号 道路維持修繕工事(鉾田北地区） 鉾田市　巴・徳宿・諏訪　地区 R7.03.22 7,150,000 6,930,000 （有）竹内組

12 06道修第3-12号 道路維持修繕工事（大洋地区） 鉾田市　大洋　地区 R7.03.22 10,020,000 9,900,000 大洋設備工業（株）


